

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 23/02/2023 14:32

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 238173813  
24976 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR (COTAR APENAS O QUE TIVER EM ESTOQUE)  
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	25/08/2022	30 ddl	CIF	null
2	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Diãgenes Diguees da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	29/08/2022	60 ddl	CIF	null
3	<b>Kinfel Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Carla Martins - (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	25/08/2022	30 ddl	CIF	null
4	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 240,0000	1 dias após confirmação	25/08/2022	60 ddl	CIF	null
5	<b>Santé Medica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	25/08/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COMPRESSA CAMPO OPERATORIO C/ FIO RADIOPACO 45X50 CM PACT COM 50	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 43,4900	R\$ 0,0000		120 Pacote	R\$ 5.218,8000	Flavia Carvalho 23/08/2022 10:42
SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 10	610	-	SONDA FOLEY N.10 C/2 VIAS LATEX SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,1200	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 31,2000	Flavia Carvalho 23/08/2022 10:05
<b>Total Parcial:</b>											130.0	R\$ 5.250,0000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	ADAPTADOR PARA DIETA ENTERAL ( ADAPTADOR UNIVERSAL)	41043	-	ADAPTADOR UNIVERSAL PARA NUTRICA O ENTERAL, HARTMANN	UNIDADE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 5,1500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 1.030,0000	Flavia Carvalho 23/08/2022 10:05	
											<b>Total Parcial:</b>	200.0	R\$ 1.030,0000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ACIDO PERACETICO COM TIRAS REAGENTES	20491.hist2	-	PERASEPTIC 0,2% - desinfetante de alto nivel a base de acido peracetico 0,2%, estabilizado, pronto para uso. GALAO 5 LITROS / Possui fita teste Labtest APA para verificacao diaria de teor,, LABNEWS	5 LITROS	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	null	;marcas não homologadas na instituição.	R\$ 320,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 1.280,0000	Flavia Carvalho 23/08/2022 10:05	
											<b>Total Parcial:</b>	4.0	R\$ 1.280,0000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO G 90X2	45147	-	COBERTURA P/ OBITO (GRANDE) 90 X 210, PLASTICO JUREMA	EMBALAGEM	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	20 Pacote	R\$ 240,0000	Flavia Carvalho 23/08/2022 10:05	
											<b>Total Parcial:</b>	20.0	R\$ 240,0000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	42540	-	ATADURA CREPOM 10CMX1,2 , BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000	504 Unidade	R\$ 161,2800	Flavia Carvalho 23/08/2022 10:05	
4	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	42541	-	ATADURA CREPOM 20CMX1,2 CM, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000	504 Unidade	R\$ 322,5600	Flavia Carvalho 23/08/2022 10:05	
6	COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM S/ FIO RX - 50 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem quantidade para atender o solicitado.	R\$ 49,3000	R\$ 0,0000	100 Pacote	R\$ 4.930,0000	Flavia Carvalho 23/08/2022 10:05	
											<b>Total Parcial:</b>	1108.0	R\$ 5.413,8400	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 3

**Total Geral:** 1462.0 R\$ 13.213,8400

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página